

Holdingselskabet E.A.R.T.H Organization IVS

Langkærgårdsvej 68, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 53 51 99

Årsrapport

27. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Ann-Jeanett Foldager Bøndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet E.A.R.T.H Organization IVS Langkærgårdsvej 68 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 53 51 99
	Regnskabsår: 27. januar - 31. december
Direktion	Ann-Jeanett Foldager Bøndergaard
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	KompetencePsykologerne IVS, Frederiksberg Malibour IVS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og investere i nye projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.417
Resultat før skat	-3.833
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.833
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417
Disponeret fra overført resultat	-6.250
Disponeret i alt	-3.833

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.418</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.418</u>
	Aktiver i alt	<u>2.418</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.417
4 Overført resultat	-6.250
Egenkapital i alt	<u>-3.832</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Anden gæld	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>2.418</u>

Noter

27/1 2015
- 31/12 2015

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	1
Kostpris 31. december 2015	1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.417
Opskrivninger 31. december 2015	2.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.418

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet E.A.R.T.H Organization IVS
KompetencePsykoLogerne IVS, Frederiksberg	50 %	4.835	4.836	2.417
Malibour IVS, Frederiksberg	50 %	0	0	1
		4.835	4.836	2.418

31/12 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. januar 2015	1
	1

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	2.417
	2.417

Noter

	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.250</u>
	<u>-6.250</u>